2

РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 февраля 2022 года		                                                                                № 16

	О рабочей группе по обеспечению проведения общероссийского онлайн голосования граждан по выбору общественных территорий в целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в Муезерском городском поселении

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в целях реализации муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды» на территории Муезерского городского поселения

Администрация Муезерского городского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по обеспечению проведения общероссийского онлайн голосования граждан по выбору общественных территорий в целях реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Муезерского городского поселения (далее – рабочая группа) на 2023 год.
2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Муезерского муниципального района с адресом доступа: https://www.muezersky.ru/poselen/muezerskoe_gor/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Муезерского городского поселения                                                 Л.Н.Баринкова

 УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Муезерского городского поселения
[bookmark: _GoBack]от 25.02. 2022 г.  №  16

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

	Баринкова Л.Н.
	Глава Муезерского городского поселения, председатель рабочей группы

	Хлебаева Ю.Д.

Громова О.М.

	  Специалист администрации Муезерского городского поселения, заместитель председателя рабочей группы

Начальник отдела градостроительства и землепользования администрации Муезерского муниципального района (по согласованию)

	Каськович Е.Н

Смирнова С.В

	представитель инициативной группы (по согласованию)

представитель инициативной группы (по согласованию)